1

教育部高校辅导员培训和研修基地

（安徽师范大学）

关于举办安徽省 2017 年高校辅导员“贯彻落实十九大

精神与高校思想政治工作”高级研修班的通知

省内各高等院校：

根据《中共安徽省委教育工委关于开展 2017 年安徽省高等学校辅

导员培训工作的通知》（皖教工委函〔2017〕204 号）的安排，教育部

高校辅导员培训和研修基地（安徽师范大学）现举办安徽省 2017 年高

校辅导员“贯彻落实十九大精神与高校思想政治工作”高级研修班，

现将具体安排通知如下：

一、培训对象

近三年全省高校辅导员年度人物、优秀辅导员、获全国（或第六

赛区）辅导员技能大赛三等以上奖项的辅导员；专职辅导员骨干；学

工干部。本期培训规模为 100 人，每校限报 1名。

二、报到安排

报到时间：11月 13 日 14:00-19:00

报到地点：芜湖市中央城大酒店（芜湖市弋江区大工山路 38号，

安徽师范大学花津校区北大门正对面）

乘车方式：学员抵达芜湖后，在火车站乘坐 10路公交车，到“中

央城”站下车，往南前行约 100 米后遇十字路口左转，往东前行约 400

米即到酒店。或在长途汽车站乘坐 32 路公交车，到“国际会展中心

南”站下车，往西前行约 300 米即到酒店。上述两地乘出租车至酒店

约需 20元。

三、培训安排

2017 年 11 月 14 日-11 月 23 日，共 10 天，80 学时。具体行程安

排如下：

1.11 月 14-15 日在安徽芜湖学习研讨。

2.11 月 16 日-11 月 20 日在河北师范大学等地开展实践教学。11

月 20 日早餐后，请学员结合具体情况自行做好从河北省石家庄市的

返程安排。

3

附件 1：

安徽省 2017 年高校辅导员“贯彻落实十九大精神与高校思想政治工作”

高级研修班报名表

学校： 填报日期： 年 月 日

序

号
姓 名

性

别

身份证号码

（请务必正确填写）
手机号码 QQ号 电子邮箱

所在院系

(部门)
职务

辅导员

工作年限

郑重承诺：

我们知道：参加高级研修的学员实践教学环节车票要提前预定。

我们承诺：参培学员会尽量排除干扰，按时参培，凡因故不能参加者，保证承担由此带来的经济损失。

学生处(人事处)联系人： 办公电话： 移动电话：

电子邮箱：

注：1.学员身份证号码仅用于实践教学环节购买机票或车票等事宜，请如实、准确填写；

2.请务必提供学生处(人事处)联系人的详细信息，辅导员基地将通过联系人与各高校联系培训具体事宜；

3.请将此表电子版发送至：fdyjd@126.com（请核实是否收到“自动回复”，如收到说明发送成功，未收到则说

明未成功，须重发或联系基地办公室），联系人：汤小宾，0553-5910531，13955347520。

4

附件 2：

安徽省 2017 年高校辅导员培训学员登记表

学校： 所在院系（部门）：

姓 名 性 别 政治面貌

照片

（一寸红底电子

版）

出生年月 民 族 专 业

最后学历 学 位

通讯地址 邮政编码

办公电话 手机号码

电子信箱 QQ

学习与工

作经历

（自大学

阶段开始）

备注

编号：